
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження структури та чисельності КНП 
«СК «Тріумф»» Кубейської сільської ради на 2022 рік

Заслухавши інформацію секретаря Кубейської сільської ради про необхідність 
затвердженої структури та чисельність КНП «СК «Тріумф» Кубейської сільської ради, 
керуючись п.17 ч. 1 ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування», п.7.8 ст.78 
бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та чисельність КНП «СК «Тріумф»» Кубейської сільської 
ради на 01.06 2022 року (додаток 1)

2. Затвердити зміни до статуту КНП «СК «Тріумф»» Кубейської сільської ради.

3. Директору КНП «СК «Тріумф»» провести державну реєстрацію змін у порядку, 
визначеному законодавством.

4. Начальнику фінансового управління виконавчого комітету Кубейської сільської 
ради передбачити видатки на утримання і забезпечення діяльності КНП «СК 
«Тріумф»».

5. Пункт 3 рішення Кубейської сільської ради від 14.12.2021 року № 875-УІІІ «Про 
затвердження структури та чисельності КНП «СК «Тріумф»» Кубейської сільсьі 
ради на 2022 рік» вважати таким, що втратило чинність.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансі 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Бошков С.М.) та постійну комісію з гуманітарни


